c. *glebosa*: podetiis glebosis, apicibus subulatis  
curvatis. Schaer. Lich. Helvet. Spicil. p. 44.

Hab. ad terram in monte Gemmi Helvetiae,  
ubi a Clar. Schaeerero detecta est.

*Descript.* Secundum Auctorem laudatum  
glebulis constat variis, e quibus ramuli prodeunt  
breves et subulati. Mera utique monstrositas  
esse videtur, casu aliquo orta; anne vero glebuli  
thalli naturam habeant, nescio.

B. *Podetius latere terebratis, axillis apicibusque imperforatis.*

41. **CLADONIA terebrata:** podetiis ramosis fistulosis subcompressis subnitentibus pallido-cinereis terebratis; sterilium ramulis gracillimis divaricatis subimplexis, fertilium crassioribus et brevioribus; sporocarpis subpedicellatis acervatim aggregatis nigris.

Hab. ad terram in Brasilia. Martius.  
(Communicavit am. Dr. Laurer).

**Descript.** Podetia fistulosa, subuncialia, flexuosa ramosa pallide fusco-cinerea, subvirescens. Majora et fertilia  $\frac{1}{2}$  —  $\frac{3}{4}$ , sterilium rami vix  $\frac{1}{4}$  lin. crassa. Laevigata quidem sunt immo subnitida, subcompressa tamen et terebrata, foraminulis sparsis ovalibus, rarioribus vel crebrioribus, praesertim in majoribus, quorum pori lineae dimidiatae partem hiant et interstitia fere aequant, ramulis gracilioribus subintegris, vel tantum stigmatibus minutissimis paucisque perforatis. Sporocarpia ad apices ramulorum ultimorum omnium acervatim aggregata minutissima, acervulis fastigiatis, per lentem vitream obconica sunt marginata et fusco-nigra.

**Observat.** Quum exemplaria, quae videre mihi licuit, omnia fracta et mutilata essent, speciei habitus absolutus non penitus mihi

innotuit; sporocarpia quoque tantummodo  
statu suo juvenili observavi.

42. CLADONIA *Cornicularia*: podetiis flexuoso-  
erectis, fistulosis nitidis, fusco-castaneis lacu-  
noso-parum compressis terebratis passim fisis;  
ramis ramulisque abbreviatis patentibus, apice  
furcatis, subconcoloribus; sporocarpiis —.

Cenomyce *Cornicularia*. Laurer in litt.

Hab. ad terram in Brasilia. Martius. (Com-  
municavit am. Dr. Laurer).

*Descript.* Habitu *Corniculariae* aculeatae  
Achar. tantopere accedit, ut aegre ab ea di-  
stinguatur, nisi podetia inania sive fistulosa,  
latere foraminulis terebrata, hinc inde fissa, essent,  
contra quod *Corniculariae* dictae stipites thallo-  
dei massa medullari albissima farcti observantur.  
Unciali podetia sunt magnitudine, lineam et ses-  
quilineam crassa, praesertim axillis, quae magis  
extenduntur, ceterum lacunoso-subcompressa et  
subangulosa, angulis obtusis. — Foraminum ova-  
lium, quibus podetiorum latera terebrata sunt,  
fissurarumque margo introrsum incurvescit, sal-  
tem in sicco. Sporocarpia thallusque adhuc ignota.